
*UOHSX0046VYX*
UOHSX0046VYX

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S145/2012/VZ-7027/2012/510/MOn V Brně dne 7. května 2012

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 7.3.2012
na základě návrhu ze dne 7.3.2012, jehož účastníky jsou

 zadavatel – Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí,  IČ 00551023, se sídlem 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 1, jejímž jménem jedná Dr. Ing. Jaromír Drábek, 
ministr,

 navrhovatel − KDU-ČSL, Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová, 
IČ 00442704, se sídlem Karlovo náměstí 5, 128 01 Praha 2, zastoupená MVDr. Pavlem 
Bělobrádkem, PhD., předsedou, ve správním řízení zastoupená na základě plné moci ze dne 
6.2.2012 Ing. Janem Bartoškem, místopředsedou,

 vybraný uchazeč − Fujitsu Technology Solutions s. r. o., IČ 26115310, se sídlem 
V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4, za niž jednají Ing. Jiří Řehák a Ing. Radek Sazama, 
jednatelé,

ve věci návrhu navrhovatele − KDU-ČSL, Křesťanská a demokratická unie – Československá strana 
lidová, IČ 00442704, se sídlem Karlovo náměstí 5, 128 01 Praha 2 – na uložení zákazu plnění 
dodatku č. 6 ze dne 27.12.2011 k prováděcí smlouvě č. 85/2011 uzavřené dne 15.7.2011 mezi 
zadavatelem Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČ 00007064, se sídlem Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7 a Fujitsu Technology Solutions s. r. o., IČ 26115310, se sídlem V Parku 2336/22, 
148 00 Praha 4, pro – na účet České republiky – Ministerstva práce a sociálních věcí,  IČ 00551023, 
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 1, vydává toto

USNESENÍ:

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť navrhovatel KDU-ČSL, Křesťanská a demokratická unie –



Č. j.: ÚOHS-S145/2012/VZ-7027/2012/510/MOn

2

Československá strana lidová, v určené lhůtě neodstranil podstatné vady svého podání, které brání
pokračování v řízení.

ODŮVODNĚNÍ

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 7.3.2012 podání
navrhovatele KDU-ČSL, Křesťanské a demokratické unie – Československé strany lidové, 
IČ 00442704, se sídlem Karlovo náměstí 5, 128 01 Praha 2, zastoupené MVDr. Pavlem 
Bělobrádkem, PhD., předsedou, před správním orgánem zastoupené na základě plné moci ze 
dne 6.2.2012 Ing. Janem Bartoškem, místopředsedou (dále jen „navrhovatel“), na uložení 
zákazu plnění smlouvy uzavřené mezi zadavatelem Česká republika – Ministerstvo práce 
a sociálních věcí,  IČ 00551023, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 1, jejímž 
jménem jedná Dr. Ing. Jaromír Drábek, ministr (dále jen „zadavatel“) – ve  veřejné zakázce 
realizované na základě dodatku č. 6 k prováděcí smlouvě č. 85/2011 uzavřené dne 15.7.2011 
mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra, IČ 00007064, se sídlem Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7 a Fujitsu Technology Solutions s. r. o., IČ 26115310, se sídlem V Parku 
2336/22, 148 00 Praha 4 pro – na účet zadavatele.

2. Dnem 7.3.2012, kdy Úřad podání obdržel, bylo podle § 113 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů zahájeno správní řízení.

3. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou:

o zadavatel,

o navrhovatel,

o vybraný uchazeč Fujitsu Technology Solutions s. r. o., IČ 26115310, se sídlem 
V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4, za niž jednají Ing. Jiří Řehák a Ing. Radek Sazama, 
jednatelé.

4. Poněvadž z obsahu podání nebylo možno identifikovat, které konkrétní veřejné zakázky se 
návrh týká, jaká újma navrhovateli postupem zadavatele vznikla nebo hrozí a zda je 
navrhovatel v postavení možného dodavatele zboží, služeb či stavebních prací Úřad 
navrhovatele dopisem č. j. ÚOHS-S145/2012/VZ-4614/2012/510/MOn ze dne 8.3.2012 
vyzval k odstranění vad jeho podání, určil mu lhůtu k odstranění vad jeho podání a poučil jej, 
že jestliže ve stanovené lhůtě neodstraní podstatné vady svého podání, které brání 
pokračování v řízení, zahájené správní řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, v znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zastaví. 

5. Navrhovatel v určené lhůtě, ani později podstatné vady svého podání, které brání 
pokračování v řízení, neodstranil.



Č. j.: ÚOHS-S145/2012/VZ-7027/2012/510/MOn

3

6. Podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, 
jestliže žadatel v určené lhůtě neodstranil podstatné vady žádosti, které brání pokračování 
v řízení. 

7. S ohledem na skutečnost, že navrhovatel v určené lhůtě, ani později podstatné vady svého 
podání, které brání pokračování v řízení, neodstranil, rozhodl Úřad o zastavení správního 
řízení tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu  hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 
správního řádu odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden 
stejnopis.

otisk úředního razítka

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží:
1. Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí Na Poříčním právu 1/376, 128 01 

Praha 1
2. KDU-ČSL, Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová, Karlovo náměstí 5, 

128 01 Praha 2
3. Fujitsu Technology Solutions s. r. o., IČ 26115310, se sídlem V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy




